
EJ POBLA YORLLCRA NOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS, 
VALORES Y SEGUROS 

SUBDIRECCION DE DISOLUCION 

0D SUPERINTENDENCIA 
UE IAE e y Y YAA 

. 

RESOLUCION No. SCVS.INC.DNASD.SD.16. 0 B 0 1 2 Í 3 

    
AB. LUIGI EFRAIN DE ANGELIS SORIANO 

SUBDIRECTOR DE DISOLUCIÓN 

CONSIDERANDO: 

QUE de conformidad con lo establecido en ej artículo 213 de la Constitución de la República, la 
Superintendencia de Compañías, Valores y Seguros es un organismo técnico de vigilancia, auditoria, 
intervención y control, que actúa de oficio o por requerimiento ciudadano, según corresponda; 

QUE el artículo 430 de la Ley de Compañías dispone que la Superintendencia de Compañías, Valores y 
Seguros, es el organismo técnico y con autonomía administrativa, económica y financiera que vigila y 

controla la organización, actividades, funcionamiento, disolución y liquidación de las compaftias y otras 
entidades, en las circunstancias y condiciones establecidas por la ley; : 

QUE han transcurrido más de treinta días, contados desde la notificación y la publicación de la Resolución de 
Inactividad, sin que las compañías hayan saneado la causal que motivo tal declaratoria; y en aplicación de la 
norma constante en el inciso 3ro del Art. 360 de la Ley de Compañías, en concordancia con el art. 23 del 
Reglamento para Determinación y Recaudación de Contribuciones Societarias, es necesario que se dicte la 
Resolución gue declare la disolución y disponga la liquidación de las siguientes compañías con domicilio en el 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

cantón Guayaquil: 

FECHA CANTON 
EXP. COMPAÑÍA NOTARÍA OA ETA ESCRITURA REGISTRO | REGISTRO 

MERCANTIL | MERCANTIL 

168633// D'MAGDIS S.A. 30 GUAYAQUIL | 07/02/2013 | 13/03/2013 | GUAYAQUIL 

168284/| DAHLIATELL S.A. 30 GUAYAQUIL | 04/02/2013 | 27/02/2013 | GUAYAQUIL 
166314/|  DANILONDIA S.A. 22 GUAYAQUIL | 13/11/2012 | 29/11/2012 | GUAYAQUIL 
164758// DANPILSUCORP S.A. 30 GUAYAQUIL | 27/08/2012 | 11/09/2012 | GUAYAQUIL 

628571 DANSQLSLOBAL 30 GUAYAQUIL | 05/07/2010 | 11/08/2010 | GUAYAQUIL 

107848 | DANTRADER S.A. 30 GUAYAQUIL | 02/05/2002 | 14/05/2002 | GUAYAQUIL 

171106f|  DAPNEGOS S.A. 30 GUAYAQUIL | 04/06/2013 | 19/06/2013 | GUAYAQUIL 
DATA DISPATCH 1330214 <YSTEMS SA DDS 28 GUAYAQUIL | 01/10/2008 | 23/10/2008 | GUAYAQUIL 

108673- A UDS S.A. 25 GUAYAQUIL | 21/05/2002 | 01/07/2002 | GUAYAQUIL 

173707 SOArESiOn CIA. 37 GUAYAQUIL | 26/08/2013 | 22/10/2013 | GUAYAQUIL 

172255/ DAZIASUNIC S.A. 30 GUAYAQUIL | 28/06/2013 | 06/08/2013 | GUAYAQUIL 
170032  DECAGRAM S.A. 21 GUAYAQUIL | 26/03/2013 | 14/05/2013 | GUAYAQUIL 

DECAPOLIS 
PROMOTORA 

117192 | INMOBILIARIA 30 GUAYAQUIL | 14/10/2004 | 22/10/2004 | GUAYAQUIL 
SOCIEDAD 
ANONIMA 

168636  DECIDORSA S.A. 38 GUAYAQUIL | 18/02/2013 | 22/03/2013 | GUAYAQUIL 

125118,| DECOGYPMOLD S.A. 25 GUAYAQUIL | 08/11/2006 | 17/11/2006 | GUAYAQUIL 
y DECORACIONES 

MADERAS Y 19001 PLASTICOS 5 GUAYAQUIL | 18/10/1979 | 27/03/1980 | GUAYAQUIL 
DEMAPLAST SA 

131474 DECORJARDIN S.A. 29 GUAYAQUIL | 22/05/2008 | 04/07/2008 | GUAYAQUIL 
167628 4 DEFOSITECNO S.A. 24 GUAYAQUIL | 07/01/2013 | 31/01/2013 | GUAYAQUIL 
118553// DELCATECS.A. 11 GUAYAQUIL | 04/03/2005 | 11/03/2005 | GUAYAQUIL             
  

 



R
I
A
S
 

    

RIPORCADIA qa OR 

  

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS, 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

                

VALORES Y SEGUROS 
SUBDIRECCION DE DISOLUCION 

Foja 2 de 5 d , 
RESOLUCION No, SCVS.INC.DNASD.SD.16. 0 g 01 o 7 3 

171113 DELCHEMS.A. 16 GUAYAQUIL | 27/05/2013 | 19/06/2013 | GUAYAQUIL 
DELICES FRUIT 

167011/| CORPORATION S.A, 30 GUAYAQUIL | 26/11/2012 | 04/01/2013 | GUAYAQUIL 
CORPDEFRUT 

DELISUR C. LTDA. . 132466/| DELICIAS DEL SUR 30 GUAYAQUIL | 09/09/2008 | 02/10/2008 | GUAYAQUIL 

120295/|  DELTACOM S.A. 21 GUAYAQUIL | 28/06/2005 | 24/08/2005 GUAYAQUIL 

171109/| DELTAHIERRO S.A. 37 GUAYAQUIL | 11/04/2013 | 13/05/2013 | GUAYAQUIL 

135033, 1 PELTASOLUTIONS 3 GUAYAQUIL | 13/07/2009 | 27/07/2009 | GUAYAQUIL 
111799 DELTER S.A. 38 GUAYAQUIL | 01/04/2003 | 25/04/2003 | GUAYAQUIL 

1741781  PEMENTO FILMS 13 | GUAYAQUIL | 02/04/2013 | 12/07/2013 | GUAYAQUIL 
1264851  DENAROS.A. 3 MILAGRO | 06/02/2007 | 22/03/2007 | GUAYAQUIL 

1714074 DENFROTECH S.A. 20 GUAYAQUIL | 22/01/2013 | 20/05/2013 | GUAYAQUIL 
DENTAL ADVANCE 
CLINICA DENTAL ] 

135049 | ODONTOLOGICA 30 GUAYAQUIL | 01/07/2009 | 20/07/2009 | GUAYAQUIL 

7 S.A. 
DEPOSITO 

587954 AUTOMOTRIZ 21 GUAYAQUIL | 01/10/1990 | 24/10/1990 | GUAYAQUIL 
(DEPOAUTO) S.A. 
DEPOTMART S.A. 21100, 43 75455 | DEPOTMARTSA 4 GUAYAQUIL | 16/01/1996 | 12/06/1996 | GUAYAQUIL 

1703934  DERSIVOC S.A. 27 GUAYAQUIL | 15/05/2013 | 07/06/2013 | ' GUAYAQUIL 

1113404  DERTRECH S.A. 30 GUAYAQUIL | 31/01/2003 | 19/02/2003 | GUAYAQUIL 
DESARROLLO DE 

. SOLUCIONES a 132587 INFORMATICAS 38 GUAYAQUIL | 01/10/2008 | 09/10/2008 | GUAYAQUIL 

DESEIN S.A. 
DESINFECTANTES 

99555 GUAYAQUIL S.A. 30 GUAYAQUIL | 08/10/1999 | 07/12/1999 | GUAYAQUIL 
DESINGSA 

168626.| DESIRIECORP S.A. 30 GUAYAQUIL | 30/01/2013 | 13/03/2013 | GUAYAQUIL 
: DESMOTADORA DE 
168861 | ALGODON G.N.Z. 37 GUAYAQUIL | 28/02/2013 | 28/03/2013 | GUAYAQUIL 

S.A. 
DESOTECH S.A. 
DESARROLLO 

169062 SOLUCIONES 16 GUAYAQUIL | 21/03/2013 | 03/04/2013 | GUAYAQUIL 

TECNOLOGICAS 
DESPACHO 

ADUANERO, DE , 173387 IMPORTACION, 29 GUAYAQUIL | 30/08/2013 | 20/09/2013 | GUAYAQUIL 
DADIMP S.A. 

84079 DETESA S.A. GUAYAQUIL | 15/12/1998 | 01/02/1999 | GUAYAQUIL 

175703 | DFRIOHOGAR S.A. GUAYAQUIL | 02/05/2013 | 23/12/2013 | GUAYAQUIL 

167102 | DIAPRODUC S.A, 37 GUAYAQUIL | 21/12/2012 | 11/01/2013 | GUAYAQUIL 
DIARCONST S.A. 

DISEÑO 
ARQUITECTURA Y ) 142712 | CONSTRUCCION 30 GUAYAQUIL | 11/10/2011 | 25/10/2011 | GUAYAQUIL 

SOCIEDAD 
ANONIMA . 

103012 DICHENFA S.A. 25 GUAYAQUIL | 28/01/2000 | 16/02/2000 | GUAYAQUIL     

  

Matriz: Guayaquil, Calle, Pichincha 200 y 9 de Octubre (esquina) 
Teléfonos: (04) 372 8500 

b. www.supercias.gob.ec



dy apli a 

REPÚBLICA DST TA TADOR 

  

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS, 
VALORES Y SEGUROS 

SUBDIRECCION DE DISOLUCION 

3 SUPERINTENDENCIA 
PRA MAGA LAS A EIA RO 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Foja 3 de 5 n1n 

RESOLUCION No. SCVS.INC.DNASD.SD.16. 0 n v 1 Ca ? g 

| 136188, DICONVI S.A. 16 GUAYAQUIL | 05/11/2009 | 24/11/2009 | GUAYAQUIL 

171791. DIGITAL COPIE 20 GUAYAQUIL | 27/06/2013 | 18/07/2013 | GUAYAQUIL 

65932. DIMACOFI S.A. 13 GUAYAQUIL | 15/10/1991 | 29/11/1991 | GUAYAQUIL 
DIMAYCON DISEÑOS 

173445 MAYORES Y 7 GUAYAQUIL | 02/07/2013 | 19/09/2013 | GUAYAQUIL 
/l CONSTRUCCION S A 

135406//  DINCODEX S.A. 16 GUAYAQUIL | 02/09/2009 | 08/09/2009 | GUAYAQUIL 

118103/  DIPROMAV S.A. 7 GUAYAQUIL | 04/01/2005 | 01/02/2005 | GUAYAQUIL 

174652j|  DIPTRUNS S.A 38 GUAYAQUIL | 05/11/2013 | 25/11/2013 | GUAYAQUIL 

168908,  DIRCONTUR S.A. 38 GUAYAQUIL | 25/02/2013 | 21/03/2013 | GUAYAQUIL 

118785/| DIRECTCELL S.A. 7 GUAYAQUIL | 10/03/2005 | 31/03/2005 | GUAYAQUIL 

101479/ DIRIYA S.A. 16 GUAYAQUIL | 04/07/2000 | 26/07/2000 | GUAYAQUIL 

169854/| DISALMERSA S.A. 38 GUAYAQUIL | 22/10/2012 | 12/12/2012 | GUAYAQUIL 

118379 | DISCONGYP S.A. 1 GUAYAQUIL | 03/02/2005 | 24/02/2005 | GUAYAQUIL 
DISCOVERY 

/ | INTERNATIONAL 
101697 TRADING 8. 30 GUAYAQUIL | 18/08/2000 | 01/09/2000 | GUAYAQUIL 

ASOCIADOS DITA 
S.A. 

138072 y DISLABSACORP S.A. 16 GUAYAQUIL | 25/03/2011 | 06/04/2011 | GUAYAQUIL 

1717264 DISLEXCONSA S.A. 25 GUAYAQUIL | 20/02/2013 | 02/04/2013 | GUAYAQUIL 
DISPERQUIM DEL 

130506 ECUADOR S.A. 13 GUAYAQUIL | 21/11/2007 | 11/02/2008 | GUAYAQUIL 
DISPERQUIMSA 

174919,| DISPROVIALSA S.A. 25 GUAYAQUIL | 18/11/2013 | 03/12/2013 | GUAYAQUIL 
DISTRIBUCIONES Y 

172699 SERVICIOS 10 GUAYAQUIL | 20/03/2013 | 06/06/2013 | GUAYAQUIL 
7 | CESASERVIS S.A. 

DISTRIBUIDORA 
99132_| AMAZONAS S.A. 38 GUAYAQUIL | 08/07/1999 | 23/08/1999 | GUAYAQUIL 

DISAMAZONAS 
DISTRIBUIDORA 

122852 CARDENAS 16 GUAYAQUIL | 14/03/2006 | 17/04/2006 | GUAYAQUIL 
“| DISCARDENAS S. A. 

DISTRIBUIDORA DE 
PRODUCTOS 69957/| EARMACEÚTICOS 13 GUAYAQUIL | 10/12/1993 | 02/02/1994 | GUAYAQUIL 

RAPIVENSA S.A. 
| DISTRIBUIDORA DE 

Y PRODUCTOS 
6340 LACTEOS "DON 29 GUAYAQUIL | 20/09/2010 | 01/10/2010 | GUAYAQUIL 

TIMO" S.A. 
DISTRIBULAC 

DISTRIBUIDORA E 
176718 IMPORTADORA 39 GUAYAQUIL | 03/10/2013 | 26/11/2013 | GUAYAQUIL 

DIHLUMA SA 
DISTRIBUIDORA 171395 JALDAB S.A. 30 GUAYAQUIL | 15/04/2013 | 06/06/2013 | GUAYAQUIL 
DISTRIBUIDORA 132529 | termazonsa | 37 GUAYAQUIL | 15/08/2008 | 13/10/2008 | GUAYAQUIL 

DISTRIBUIDORA 
45274 LOS ANDES S.A. 2 QUITO 26/06/1985 | 02/07/1985 QUITO 

(DISANDES)                   

DCcc 

Matriz: Guayaquil, Calle Pichincha 200 y 9 de Octubre (esquina) 

Teléfonos: (04) 3728500 
Www. supercias.gob.ec 

$



RENT R LA HEROES DO 

  

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS, 
  

    

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

                

VALORES Y SEGUR 
Ss LOS ÓN DISOLUCION 

Foja 4 de 5 
RESOLUCION No. SCVS.INC.DNASD.5D.16, 

171068 DISTRIOBIS S.A. 30 GUAYAQUIL | 18/06/2013 | 03/07/2013 | GUAYAQUIL 
DISTSEGEL S.A. 

168584 A URIDAD DE 38 GUAYAQUIL | 18/02/2013 | 18/03/2013 | GUAYAQUIL 
/ | ELECTRONICA 

43410/  DISULTRA CA 30 GUAYAQUIL | 14/03/1986 | 07/04/1986 | GUAYAQUIL 
110559  DIVEÑOS.A. 25 GUAYAQUIL | 03/01/2003 | 15/01/2003 | GUAYAQUIL 
136573; DOGENDOR S.A. 38 GUAYAQUIL | 17/11/2009 | 25/11/2009 | GUAYAQUIL 
145429 — DONNDIESA. 30 GUAYAQUIL | 17/02/2012 | 09/03/2012 | GUAYAQUIL ' 

DOORS AND DOCKS 
166501,/ — AUTOMATISMOS 16 GUAYAQUIL | 11/09/2012 | 04/10/2012 | GUAYAQUIL 

129071/  DORESKIS.A. 25 GUAYAQUIL | 16/11/2007 | 22/11/2007 | GUAYAQUIL 
136092 DORIBALDI S.A. 16 | GUAYAQUIL | 15/10/2009 | 27/11/2009 | GUAYAQUIL . 
167256/  DORUCOMS.A. 38 GUAYAQUIL | 20/12/2012 | 08/01/2013 | GUAYAQUIL 
144943-|  DOVEIRAS.A. 30 GUAYAQUIL | 25/01/2012 | 09/02/2012 | GUAYAQUIL 

1729021 O 30 GUAYAQUIL | 30/08/2013 | 11/09/2013 | GUAYAQUIL 

1702784 DREANMEDIA S.A. 30 GUAYAQUIL | 12/04/2013 | 20/05/2013 | GUAYAQUIL 
1464751 DREERSACORP S.A. 30 GUAYAQUIL | 09/03/2012 | 21/03/2012 | GUAYAQUIL 
169876 DREXIOZOL S.A. 30 GUAYAQUIL | 21/02/2013 | 08/03/2013 | GUAYAQUIL 
1277754  DUAYINES.A. 7 GUAYAQUIL | 18/06/2007 | 04/07/2007. | GUAYAQUIL 

167538/|  DUFEDEXS.A. 37 GuavaquiL | 12/11/2012 | 27/11/2012 | GUAYAQUIL 
168473/| DURCOMPO S.A. 38 GUAYAQUIL | 18/02/2013 | 11/03/2013 | GUAYAQUIL 
16822/| DUTIOPERLLI S.A. 30 GUAYAQUIL | 29/01/2013 | 07/02/2013 | GUAYAQUIL 
143114/ DYWINSACORP S.A, 38 GUAYAQUIL | 05/05/2011 | 20/06/2011 | GUAYAQUIL 

168734,| EASYIRANSPORT 38 GUAYAQUIL | 22/10/2012 | 26/03/2013 | GUAYAQUIL 

145633/  EAXTREMES.A. 20 GUAYAQUIL | 30/01/2012 | 06/03/2012 | GUAYAQUIL 
110739, EBBLES S.A. 30 GUAYAQUIL | 04/11/2002 | 21/11/2002 | GUAYAQUIL 

141908/ ECLIPSEMUNDI S.A. 30 GUAYAQUIL | 17/08/2011 |: 06/09/2011 | GUAYAQUIL 
148465/|  ECOAMERIC S.A. 30 GUAYAQUIL | 30/05/2012 | 27/06/2012 | GUAYAQUIL 
61369/| ECOFARMACIA S.A. 25 GUAYAQUIL | 31/05/2010 | 09/07/2010 | GUAYAQUIL 

ECOLOGICAL 
101580 |  ADVENTURES 33 GUAYAQUIL | 14/04/2000 | 31/07/2000 | GUAYAQUIL 

WILDFOREST S.A. 
124386 STE 30 GUAYAQUIL | 21/08/2006 | 04/09/2006 | GUAYAQUIL 

169542 | O RP. 2 DURÁN | 04/02/2013 | 03/04/2013 | GUAYAQUIL     

EN uso de las facultades conferidas por la Superintendente de Compañías, Valores y Seguros mediante 
Resolución No. ADM.14,002 de 6 de Febrero del 2014 y No. SCVS.INAF.DNTH.2015.0138 del 27 de Febrero 
del 2015; 

RESUELVE: 

Matriz: Guayaquil, Calle Pichincha 200 y 9 de Octubre (esquina) 

E ¿86 

A
 

 



RIPUBLIO COEL ADOR 

. VALORES Y SEGUROS 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS, 

SUPERINTENDENCIA 
SUBDIRECCION DE DISOLUCIÓN 

  

ja 5d 
RESOLUCION No, SCVS.INC.DNASD.SD.16. 001279 

ARTICULO PRIMERO.- DECLARAR disueltas las compañías mencionadas en el considerando tercero de 
esta Resolución por estar incursas en la causal de disolución prevista en el inciso 3 del Art. 360 de la Ley de 
Compañías. 

ARTÍCULO SEGUNDO.- DISPONER que a través de Secretaria General de la Superintendencia de 
Compañías, Valores y Seguros se notifique a los representantes legales, mediante publicación de la presente 
resolución en el sitio web institucional para los fines previstos en la ley. 

ARTÍCULO TERCERO.- DISPONER que los Notarios ante los que se otorgaron las escrituras públicas de 
constitución de las compañías citadas anteriormente, en el término de cinco días, tomen nota del contenido 
de la presente al margen de la matriz. Cumplido, sentará razón de lo actuado. 

ARTÍCULO CUARTO.- DISPONER que, en el término de cinco días, los funcionarios que tengan a su 
cargo el Registro Mercantil o de la Propiedad del cantón en el que se encuentran domiciliadas las compañías: 
a) Inscriban esta Resolución en el Registro asu cargo; y, b) Pongan las notas de referencia previstas en 
el inciso primero del artículo 51 de la Ley de Registro. Cumplido, sentará razón y copia de lo actuado 
remitirá a la Superintendencia de Compañías, Valores y Seguros. 

ARTÍCULO QUINTO.- DISPONER que, ejecutadas las formalidades prescritas, la compañía se ponga en 
liguidación. Sin embargo, ésta podrá reactivarse de conformidad con la Ley. 

ARTÍCULO SEXTO.- DESIGNAR Liquidador de cada una de las compañías que se indican en el 
considerando tercero de esta resolución a sus respectivos representantes legales, y conferirle todas las 
facultades determinadas en la Ley de Compañías y en los estatutos de las sociedades, a fin de que efectúe 
las operaciones de liquidación. 

ARTÍCULO SEPTIMO.- DISPONER que el Liquidador inscriba su nombramiento en el término de diez días, 
contado desde su aceptación, en el Registro Mercantil del domicilio principal de la compañía. 

ARTÍCULO OCTAVO.- DISPONER que, durante el proceso de liquidación, en todos los actos y contratos en 
los que intervenga la compañía, se agreguen después de su nombre las palabras “EN LIQUIDACIÓN”, 
previniendo al Liquidador de fas responsabilidades legales en caso de omisión. 

ARTÍCULO NOVENO.- DISPONER que los señores Registradores de la Propiedad de los cantones donde las 
compañías tuvieran bienes inmuebles, no hagan fas inscripciones o anotaciones, si no interviniere en los 
respectivos contratos el Liquidador designado por esta Institución. 

ARTÍCULO DÉCIMO.- PREVENIR a los Representantes Legales de las compañías, sobre el cumplimiento de 
lo ordenado por los Arts. 30, 40 y 59 de la presente Resolución, cuya omisión dará lugar a las sanciones 
contempladas en la Ley, sin perjuicio de que esta Superintendencia ejecute las citadas diligencias y de que el 
monto de los gastos incurridos, con los recargos de Ley, sean agregados al pasivo de la compañía. 

ARTÍCULO UNDÉCIMO.- ORDENAR que, previo a la inscripción de la presente resolución en el Registro 
Mercantil, la Subdirección de Registro de Sociedades de la Superintendencia de Compañías, Valores y 
Seguros proceda a ingresar a la base de datos, los referentes a esta resolución. 

ARTÍCULO DUODÉCIMO.- DISPONER que se remita copia de esta Resolución al Director Zonal 8 del 
Servicio de Rentas Internas. 

CUMPLIDO, lo anterior remítase a este Despacho copia certificada de esta Resolución. 

NOTIFÍQUESE.- DADA y firmada en la Superintendencia de Compañías, Valores y Seguros, en Guayaquil, a 

16 MAR 2015 

  

  

SUBDIRECTOR DE DISOLUCIÓN 

  

ATÓS DE ESTA 

déSsrao EN HOJA DE STAN A ADsuNTA DAD 
Matriz: Guayaquil, Calle Pichincha 200 y 9 de Octubre (esquina) E 

Teléfonos: (04) 3728500 
www.supercias.gob.ec 

ca 

DCC



i Registro Mercantil de Guayaquil 

  

NUMERO DE REPERTORIO:11.188 
FECHA DE REPERTORIO:18/mar/2016 
HORA DE REPERTORIO:16:26 
  

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del 
Cantón Guayaquil ha inscrito lo siguiente: 

1.- Con fecha dieciocho de Marzo del dos mil dieciséis queda inscrita la * 
Resolución N” SCVS-INC-DNASD-SD-16-0001279, dictada el. 16 de 

marzo del 2016, por el Subdirector(a) de Disolución, AB. LUIGI 
EFRAIN DE ANGELIS SORIANO, la misma que contiene la Disolución 
de las compañías mencionadas en la misma, de fojas 13.639 a 13.644, 
Registro Mercantil número 1.215. 2.- Se tomó nota del contenido de esta 
Resolución, al margen de la(s) inscripción(es) respectiva(s). 3.- Se exceptúa 
a la compañía DISTRIBUIDORA LOS ANDES S.A. (DISANDES), por 
error en los datos de la resolución de disolución.- 

ORDEN: 11188 

10 USDA 
DOD¿H 

EOI UICN O " 

Q .9 ] 4HVanxapbrbsr" 

UNION EUITIO I , , 

R DURGDUXSNG 

AO 
*+RIHVI)5DU906 0 59Ue     ON GUAYAQUIL 

DELEGADA 
    

Guayaquil, 24 de marzo de 2016 

REVISADO Y 

Ne 1371612



  

    

  

  

j 

r 

po Documentación y Archivo 

! IUTENO"ECIA DE CONPARIAS DE GcAYAQ1L 

p 25 ABR 2016 
o 

R EC a, DO 

o 
; 

Pa “ font, y» y, ” - 

rr” 

A    


